
Objednávka č.: 0017440216
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68081723
68081723

772565343/0300
Československá obchodní b

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ701125016942489717

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.12.2017

Dodavatel:

Příkazem
20.11.2017

Zdeňek Hromádko
Cittadella Production
V Olšinách 75
100 00 PRAHA  10
Česká republika

Ing. Novotný Luděk, Dr.
Mob.: 603 182 790
E-mail: novotny@ipm.cz

NS120001 zuctovaci stredisko

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.
Žižkova 22
616 62 BRNO
Česká republika

ÚFM AV ČR, v.v.i.Místo dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Dle Vaší nabídky ze dne 16.11.2017
Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

objednáváme Re-design a Tvorba www.stránek ipm.cz
70 180.001.00 Kč70 180.00

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen "ÚFM") prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) (dále jen "Zákon o registru smluv").   Pokud tato smlouva nebude uveřejněna v Registru smluv do 3 měsíců od jejího
uzavření, bude zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne
uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana.

Smluvní strany vyjadřují uzavřením této smlouvy souhlas ve smyslu § 4 písm. n) a § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, aby ÚFM   shromažďoval a zpracovával osobní údaje poskytnuté v této smlouvě. Souhlas je
udělován za účelem splnění povinností ÚFM vyplývajících ze Zákona o registru smluv.

Celkem: 70 180.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 70 180.00 Kč

Datum vystavení: 20.11.2017

E-mail: novotny@ipm.cz

Vystavil:
Ing. Novotný Luděk, Dr. Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 120001 \ 100 \ 917000 Kunz \ 0900   Deník: 44 \ IT - Objednávky
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti.



 
   99
   17440216
   20171120-BEBE-0303-3002-000017440216
   iFIS* - (c) BBM s.r.o.
   2017-11-20
   
Dle Vaší nabídky ze dne 16.11.2017
   CZK
   1
   1
   
     
       
         68081723
      
       
         Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.
      
       
         Žižkova 22
          
         BRNO
         616 62
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ68081723
         
      
       
    
  
   
     
       
         42489717
      
       
         Zdeňek Hromádko
      
       
         V Olšinách 75
          
         PRAHA  10
         100 00
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ7011250169
         
      
       
    
  
   
     
       1
       1.00
       70180.00
       70180.00
       0
       70180.00
       70180.00
       
         0
         0
      
       
         objednáváme Re-design a Tvorba www.stránek ipm.cz
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       2
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       3
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen "ÚFM") prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "Zákon o registru smluv").   Pokud tato smlouva nebude uveřejněna v Registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření, bude zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana. 
 
Smluvní strany vyjadřují uzavřením této smlouvy souhlas ve smyslu § 4 písm. n) a § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, aby ÚFM   shromažďoval a zpracovával osobní údaje poskytnuté v této smlouvě. Souhlas je udělován za účelem splnění povinností ÚFM vyplývajících ze Zákona o registru smluv.

         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     70180.00
     0.00
     70180.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     70180.00
     0.00
  




